
Ludmila Z. (zelenac) ID 388631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 17:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  budu ráda,když si u mě něco vyberete a věřím,že budete spokojeni s nákupem.

  Věcičky prodávám po své holčičce,od známých a příbuzných,vše se snažím poctivě popsat,pokud jsou na oblečení flíčky
nebo maličké dírky,vždy to uvedu a této skutečnosti odpovídá i cena věcičky.Bohužel nejsem neomylná a může se stát,že
něco přehlédnu,stačí napsat a já se budu snažit daný problém vyřešit.
  Oblečení v kategorii na donošení nebo zdarma k objednávce pouze měřím a uvádím největší chyby,jsou to věcičky opravdu
dost nošené,děkuji za pochopení...
  Při nákupu nad 200 Kč si můžete vybrat jednu věc v kategorii zdarma k objednávce.

  Oblečení Vám mohu rezervovat max. 7 dnů a to po předchozí domluvě,potom Vás požádám o platbu.
  Balíčky odesílám jednou týdně,většinou v pondělí,teď když už je konečně hezky jsme často pryč,tak prosím vydržte,balíček
Vám určitě dorazí:-) většinou píšu info o odeslání.Na dobírku a na Slovensko neposílám.
  Poštovné při nákupu nad 1000 Kč hradím já.

  Lego Duplo - prodávám přebytky z našeho lega,pořád něco dokupujeme a dost často se stává,že máme spoustu věcí
navíc,proto posíláme dál,cenu se snažím určit co nejnižší a odpovídající opotřebení.

 Milé maminky,až do odvolání je možné nabídnout na výměnu plenky Pampers(zelené nebo bílé),vlhčené ubrousky a
přebalovací podložky,pouze nenačaté balení,co Vám zbylo třeba po dětech..čekáme další mimi,tak se budou hodit:-)
nenabízejte mi prosím mimi oblečky,těch máme dostatek,děkuji Lidka

  Přeji Vám příjemný nákup.
  Hezký den Lidka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

